
 

 
 

Zarządzenie  Nr  VI/ 14 /2010 
Wójta Gminy Tarnów 

z dnia    29   grudnia    2010  r.  
 
 
 
w sprawie:   udzielenia     pożyczki    dla    Stowarzyszenia „Zielony Pierścień Tarnowa” 
 
         Na   podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  / t.j.  Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i art. 262 ust. 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr  157 poz. 1240 z późn. zm.  /  oraz § 2 pkt. IV Uchwały Nr III/7/2010 Rady 
Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2010 rok,  
Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 
 

 
 

§ 1. 
 
 
Udziela  się  w 2010 roku  dla Stowarzyszenia „Zielony Pierścień Tarnowa”  nieoprocentowaną   pożyczkę  w 
kwocie 10 000  zł (słownie dziesięć tysięcy   złotych).  

 
 
 

§ 2. 
 

 
 

Pożyczka zostanie przeznaczona na cele statutowe Stowarzyszenia oraz obowiązki wynikające z 
wdrożenia „Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2007 – 2015”.  
 

 
 

§ 3. 
 
Pożyczka zostanie udzielona zgodnie z zawartą umową. 

 
 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


